

Årsredovisning för
Camilla Hammarlind AB

559238-6667

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Camilla Hammarlind
Styrelseledamot

2024-03-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Camilla Hammarlind AB, 559238-6667, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2020 och bedriver sedan dess försäljning och konsultation och montering avseende inredning till bl a biografier samt på utställningar, mässor och event.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har utvecklats enligt plan. Omsättningsökningen beror delvis på ökade uppdrag hos en kund.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 528 211	803 884	647 834	349 644
Resultat efter finansiella poster	326 380	63 233	36 499	102 409
Soliditet %	73,8	57,8	71,4	80,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	40 904	37 262
Balanseras i ny räkning		37 262	-37 262
Utdelning		-40 000	
Årets resultat			218 153
Belopp vid årets utgång	25 000	38 166	218 153

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	38 166
Årets resultat	218 153
Summa	256 319
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	56 319
Summa	256 319

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla att utdelning kommer att ske med 400 kr per aktie, totalt 200 000 kr som kommer att betalas så snart det kan ske efter bolagsstämman.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 528 211	803 884
Övriga rörelseintäkter		0	8 484
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 528 211	812 368
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-509 840	-229 443
Övriga externa kostnader		-126 187	-99 953
Personalkostnader	2	-565 188	-418 290
Övriga rörelsekostnader		-621	0
Summa rörelsekostnader		-1 201 836	-747 686
Rörelseresultat		326 375	64 682
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		108	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-103	-1 449
Summa finansiella poster		5	-1 449
Resultat efter finansiella poster		326 380	63 233
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-50 000	-15 000
Summa bokslutsdispositioner		-50 000	-15 000
Resultat före skatt		276 380	48 233
Skatter			
Skatt på årets resultat		-58 227	-10 971
Årets resultat		218 153	37 262

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		123 016	158 569
Övriga fordringar		1 250	0
Summa kortfristiga fordringar		124 266	158 569
Kassa och bank			
Kassa och bank		364 401	88 391
Summa kassa och bank		364 401	88 391
Summa omsättningstillgångar		488 667	246 960
SUMMA TILLGÅNGAR		488 667	246 960

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		38 166	40 904
Årets resultat		218 153	37 262
Summa fritt eget kapital		256 319	78 166
Summa eget kapital		281 319	103 166
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		100 000	50 000
Summa obeskattade reserver		100 000	50 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 473	53 879
Skatteskulder		42 831	255
Övriga skulder		62 044	39 660
Summa kortfristiga skulder		107 348	93 794
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		488 667	246 960

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Stockholm den dag som framgår av min elektroniska signatur

Camilla Hammarlind
Camilla Hammarlind
Styrelseledamot

2024-03-25
Datum